
 
 

ZPRAVODAJ č.1 
 
 

REGION ZAČÍNÁ!!!! 
 
Po roce se opět v Brně sejdeme na velké taneční události, která nabídne to nejlepší streetové tancování 
v krajích Vysočina a Jihomoravském. Předpokládám, že se s vašimi svěřenci již pilně připravujete, 
dolaďujete poslední detaily a špendlíte kostýmy …….. 
 
Dovoluji si tedy zaslat pár úvodních informací k soutěži. Strašně moc vás prosím, abyste si všechna 
uvedená sdělení pročetli důkladně, protože tím předejdeme pak zbytečným dotazům na soutěži. 
 
Celkově vás čekají tři zpravodaje. Každý z nich bude obsahovat určité oblasti organizace soutěže. 
 
 

INFORMACE K SOUTĚŽI 
 
 
Všechny důležité informace k soutěži naleznete na webových stránkách CDO. 
Propozice k soutěži naleznete …ZDE  
 
Letos oproti předchozím ročníkům disciplíny HVK2  rozděleny na HOBBY a EXTRALIGA a PRODUKCE 
dle disciplín na Streetové a Disco + Art + Belly + Couple 
 
 
 
   

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 
Do svých diářů si poznamenejte důležité termíny. 
Ten první a asi velmi zásadní je uzávěrka registrace, která je nově ukončena již v 15 hodin!!. 
Prosím všechny zájemce, aby se registrovali včas. „Pracovní“ název choreografie, hudbu, případně 
doplnění tanečníků můžete uskutečnit do termínu uzávěrky prezence. Dle těchto počtů již budeme 
připravovat rozpisy soutěže, rozdělení v šatnách a kapacitně se připravovat na soutěžní den. 
 
 

17. 3. 23 v 15:00 Uzávěrka registrace 

19. 3. 23 Předběžný časový harmonogram 

24. 3. 23 Zahájení předprodeje vstupenek 

29. 3. 23 v 15:00 Uzávěrka prezence soutěže 

30. 3. 23 Finální harmonogram 

1. 4. 23 Zpravodaj č.2 – rozpis šaten atd. 

2. 4. 23 Soutěžní den 

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2022/06/CDM_PROPOZICE_20230402_RK_JIHOMORAVSK%C3%9D-kraj-a-VYSO%C4%8CINA.pdf
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2021/08/PROPOZICE_20220410_RK_JIHOMORAVSK%C3%9D-kraj-a-VYSO%C4%8CINA.pdf


 
  
 
 
 
 
 
 
  
   



 

VSTUPENKY 
 
Cena vstupného pro osobu starší 15 let je v den konání na soutěži 300 Kč.  
Osoby od 6 do 15 let a důchodci platí 250 Kč. 
 
Je zde však možnost ušetřit a nabídnout vaší početné fanouškovské základně 
vstupenky za zvýhodněnou cenu 250 Kč. Podmínkou je však odběr většího množství 
vstupenek. 
V loňském roce byl prodej vstupenek touto formou předprodeje polovinou všech 
prodaných vstupenek. 
 
Bohužel finanční krize dopadá i na nás, a tak nemohu Vám nabídnout poplatek za 
zprostředkování prodeje. Tedy například při odběru 100 ks zaplatíte 25000 Kč. 
Neprodané vstupenky od vás vykoupíme v den konání soutěže bez problémů. 
 
 
Vstupenky budou k dispozici od pátku 24.3.2023. 
Pokud budete mít zájem, napište mi SMS zprávu – na tel. 608 700 292, s počtem kusů, 
které mám pro vás připravit. 
 



 
 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
 
Stejně, jako v loni, i letos pro vás na soutěži připravujeme několik zajímavostí. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. Jako vždy si můžete fotky 
prohlédnout po skončení kategorie na stánku Dance photo a fotky si objednat. POZOR PLATBA HOTOVĚ!! 
Nebude-li stánek, bude fotograf a lze fota zakoupit ONLINE. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ!  
Vedoucí si mohou min. 3 dny DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks                                             
od 1 choreografie za paušál 350 Kč. Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, můžete si min. 3 dny 
DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč). 
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 
 

CR PRODUCTION zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM. Tyto video záznamy budou ke zhlédnutí a 
stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. Disciplína 200,- Kč s DPH., celý den 310,- Kč s DPH. 
Link na eshop: https://crproduction.eu 

 

https://crproduction.eu/


 

 


	ZPRAVODAJ č.1
	REGION ZAČÍNÁ!!!!
	INFORMACE K SOUTĚŽI
	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	VSTUPENKY

	PŘIPRAVUJEME PRO VÁS

